
Oznaczenie sprawy:WKST.271.01.1.2011 

 
Kalisz, dnia 01 kwietnia 2011r. 

 

Informacja dla Wykonawców 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. Prace remontowo – konserwatorskie  i zabezpieczające odcinek zabytkowego muru obronnego Miasta 
Kalisza przy ul. Kadeckiej 1 i ul. Łaziennej 13  w Kaliszu. 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 
„ustawą”),  w imieniu Zamawiającego (Miasto Kalisz) zmieniam treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ) w poniższym zakresie: 
 
1) pkt 9 litera a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) wykażą wykonanie, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,  
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonanie co 
najmniej jednej roboty remontowo-konserwatorskiej przy zabytkach nieruchomych 
wpisanych do rejestru zabytków o wartości co najmniej 50.000,00 PLN;” 

 
2) zmienia się formularz „Doświadczenie zawodowe” stanowiący załącznik do SIWZ na  

formularz „Doświadczenie zawodowe” stanowiący załącznik do niniejszej Informacji dla 
Wykonawców. 

 
3) pkt. 16. SIWZ otrzymuje następujące  brzmienie: 

„16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

16.1. Pisemną ofertę należy złożyć do dnia 08.04.2011r. do godz. 10:00, wyłącznie  
w sekretariacie (pokój nr 7) mieszczący się na parterze budynku będącego siedzibą 
Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego ul. Łazienna 6. Za 
dostarczenie oferty w inne miejsce niż wskazane powyżej lub pozostawienie awizo 
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku przesłania oferty pocztą lub przesyłką kurierską do Zamawiającego, należy 
wziąć pod uwagę, że terminem jej dostarczenia (złożenia) Zamawiającemu jest jej wpływ 
do miejsca oznaczonego przez Zamawiającego jako miejsce składania ofert. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.04.2011r. o godz. 10.15 w pokoju nr 2 (parter)   
w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego  
w Kaliszu przy ul. Łaziennej 6.” 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 

PREZYDENT 
Miasta Kalisza 

/-/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 
 
Załącznik: 
Doświadczenie zawodowe – do wypełnienia 
 



Oznaczenie sprawy:WKST.271.01.1.2011 

 
 

..........................dnia................................ 
.......................................... 

( pieczęć Wykonawcy/ów ) 

 
 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE  
 

Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonanie co najmniej jednej roboty 
remontowo-konserwatorskiej, spełniającej warunki, o których mowa w pkt 9.2.a) SIWZ. 
 
     Wskazane niżej roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  
i prawidłowo ukończone. 
 

L.p. 

Przedmiot 
zamówienia  

 
(wskazać rodzaj, 

zakres robót,) 

Miejsce wykonania 
roboty 

Termin realizacji 
zamówienia 

 
(od dnia – do dnia) 

 
(podać: 

dzień/miesiąc/rok) 
 

Wartość 
zamówienia brutto 

w PLN 

     

 
Załączniki: 

1. Dokumenty potwierdzające, że zamówienia wyszczególnione w wykazie zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
 

 
 
 
 

................................................................. 
/podpis/y, pieczątki osoby/osób upoważnionych/ 

 

 


